
HLAVNI MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor investiční 
Odděleni technické vybavenosti

MHMPXPCO70K3

Výstava - inženýnng s.r.o. 
Podolské nábřeží 1124/2 
147 00 Praha 4 
IDDS: jaq7g8m

Zakázka č.
INV/OB/1369/19
ČJ.: MIIMP 2217548/2019
INV/08/1645/19
Sp. zn. S-MHMP 1966780/2019 MHMP

Vyřizuje/tel.: 
Ing.Jtfi Teply

Počet listů/příloh: 3/1 
Datum 4.11.2019

Ohjcdnávfc a č. OBJ/INV/21 /02/00434/2019

Kontrolní Číslo: K27623088974

O BJEDN A'TKIJ7ATÍ AV AT EL

Hlavni město Praha
Mariánské nám. 2. 
11001 Prahni

IČO: 00064581 
niČ: CZ00064581

Zastoupená:
Vc věcech smluvních: 
Ing. Karel Prajer 
ředitel INV MHMP

Bankovní spojení: PPF banka a.s., Praha 
Číslo účtu: 20028-5157998/6000

Ve věcech technických: Ing JiH Teplý

DO DAVATEL/ZHOTOV1TE L
Výstavba inžený ring s.r.o. 
Podolské nábřeží 1124/2 
147 00 Praha 4

IČO 04298365 
CZ04298365
Městského soudu v Praze 
oddíl C, vloJka 245527 
C 245527

DIČ
/upsán/Registrován u

Spis. značku:
Zastoupený:
Ing M ilan Železný 
jednatel Hiinkovní spojení: 

Číslo účtu:
Kiobonka u.s, 
2900843467/2010

Objednávánu’ u vás poskytnutí prací za následujících podmínek:

1. Předmět plnění:
1. Číslo a název stavby a etapy:

Stavba ě. 0132 TVToéni, etapa 0005 Vodovod Zahrádkářská

2. Specifikace a rozsah předmětu plnění:

Sídlo: Mariánské nám 2/2, 110 01 Raha 1 
Racoviště: Vyšehradská 2075/51.128 00 FVaha 2 
Kontaktní centrum 12 444. fax: 236 007 102 
E-rrail: posta@praha.eu, D DS: 48ia97h

Efckuwiiky pntpu >3 II 7019 
Ccrtiflloi dnu (olpáR

>“■“ «■ *'V»-
vydJ .\CvBW.-Ofcliruj 
iHAualdc JI S WJtCBV W

1/3

mailto:posta@praha.eu


1) inženýrská činnost vc fázi prodloužení stavebního povolení
- Zajištční aktualizace vyjádření správců a vlastníků inženýrských sítí.
- Kompletace stanovisek DOSS.
- Zajištění prodloužení platnosti stavebního povolení č.j. 43 621/2017 OŽP ze dne 23.10.2017 s NPM 15.11.2017

2) inženýrská činnost ve fázi realizace a po dokončení stavby (TDI)
- Součinnost při smluvním zajištění zhotovitele.
- Zajištění TDI v rámci realizace stavby (výkon trvalého technického dozoru stavebníka nad prováděním Stavby

ve smyslu ustanoveni tj 152 odst. 4 stavebního zákona (dále jen jako „TDI") v oblasti technické, finanční, 
časové a administrativní správy Stavby)

- Zajištěni kolaudačním souhlasu.
- Kompletace podkladů pro vyvedeni stavby z účtu INV MHM P.
- Výkon dočasně investorské péče do předáni Stavby na základě Trojstranného protokolu

II. Doba plnění
Od zveřejnění objednávky v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmiň kádi účinnosti nčktcrých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv u závazků nad 50.000,-Kč bez DPH (platnost nastává dnem 
podpisu „Potvrzení o přijeti objednávky" a účinnost nastává dnem kdy je zaregistrováno v RS M V CR)

do:
I. fáze: Prodloužené stavební povolení s vyznačeným nabytím právní moci 
IL fáze: Předání stavliv uživateli,prostřednictvím „Trojstrannéhoprotokolu"

m. Cena

Celková cena za předmětné práce je stanovena dohodou smluvnídi stran jako maximální.

94 1 92,00 Kč 
1 9 780,32 Kč 

113 972,32 Kč

Základní cena 
DRH 21 % 

Cena včetně DRH

IV. Platební podmínky
stav? tmí ho Dovolenífáze inženýrská činnost ve fázi

36 960.- KČ 
7 761.60 Kč 

44 721.60 Kč

základní cena.
DPH
cena celkem včetně DPH

L fáze představuje pouze jedno dílčí plnění.
Převzetí aktualizace vyjádření správců, vyjádřeni DOSS a prodloužené SP sNPM, potvrdí objednatel formou 
„Protokolu".
Dnem uskutečnění zdanitelného plněni je den podpisu „Protokolu". Na základě potvrzeného protokolu dodavatel 
prací vystaví daňový doklad na cenu za zpracováni I. fáze a přiloží originál .Protokolu" $ uvedením jména a podp isu 
předávajícího a přejimajíciho a kopii prodlouženého stavebního povoleni.

II. fáze inženýrská činnost ve fázi realizace a no dokončení stavby (TDS)
základní cena..................
DPH...............................
cena celkem včetně DPH

57 232.- KČ 
12 Ol8.72 Kč 
69 250,72 Kč

fl. fáze představuje dvě dílčí plnční.
Cena v druhé fázi se sestává ze dvou dílčích plněni

a) Výkon technického dozoru stavebníka (TDI) a Zpracování a předání komplexních podkladů pro vyvedení 
dlouhodobého hmotného majetku z účtu odboru investičního MHMP - 90 % z mírněny za IL fázi

Přílohou faktury bude originál .Protokolu o předáni a přezkoumání komplexních podkladů pro vyvedení DHM z účtu 
TNV MIIMP" potvrzeného příslušným pracovníkem oddělení vyvádění majetku MHMP, stíní, že po provedené 
kontrole nebyly shledány závady. Dnem uskutečnění zdanitelného plněni bude den podpisu „Protokolu o předání 
a přezkoumání komplexních podkladů pro vyvedení DHM z účtu INV MHMP".

b) Předání Stavby na základě Trojstranného protokolu - IQ % / odměny za IL fázi

Konečná faktura bude vystavena po podpisu „Trojstranného protokolu". Přílohou faktury bude kopie tohoto 
„Trojstranného protokolu".

2/3



Dnem uskutečnění zdanitelného plnění konečné faktury hudc poslední datum podpisu „Trojstranného protokolu” u 
příslušného přcjimajidlio či předávajícího (ředitel odboru investičního MHMP. ředitel odboru hospodaření 
s majetkem MHMP nebo odboru evidence majetku MHMP a budoucí správce - provozovatel).
Cenu uhradí objednatel dodavateli na základě faktury - daňového dokladu. Faktura bude vystavena ve dvojím 
vyhotovení aodeslánana adresu Hlavni místo Praha, Mariánské nám. 2,110 00 Praha 1. Faktum je možné doručit i 
osobně nebo kurý rem do podatelny MHMP Mariánské nám. 2, Praha 1, pHp. Junemannov* 35/29, Praha 1.

Splatnost fakturj' činí 30 dni od doručení objednateli. Termínem úhrady se rozumí den odpisu platby z účtu 
objednatele.

Faktura musí ohsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sh. ve zněni 
pozdějších předpisů i další náležitosti požadované objednatelem. Musí tedy obsahovat tyto údaje:

- údaje objcdnatclc/zadavatele, sídlo, IČO, DIČ
- údaje dodavatek/zhotovitele, sídlo. IČO, DIČ
- číslo a název- stavby, popř. číslo a název etapy
- evidenční číslo daňového dokladu
- bankovní spojení dodavatele/zhotovitele
- datum vystavení daňového dokladu
- datum uskutečnění zdanitelného plnění
- rozsah a předmět fakturovaného plnění
- číslo objednávky
- kontrolní číslo (vyznačené shora na objednávce)
- fakturovanou Částku ve složení základní cena. DPH a cena celkem
- zápis v obchodním (či jiném) rejstříku (Číslo, oddíl, aj.)
- razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost faktury

V. Smluvní sankce

Neodevzdá-li dodavatel/zhotovitel řádné provedené plněni, zavazuje sc uhradit objednateli smluvní pokutu 
dohodnutou na I % zc základní ceny služeb za každý započatý den prodlení.

Tato dohoda o smluvní pokutě nevylučuje povinnost doduvatcle/zhotovitclc uhradit objcdnatcli/zadavateli škodu, 
která vznikne v souvislosti s nesplněním jeho závazků vyplývajících zc smluvního vztahu.

VI. Řešení sporů

ObČ smluvni strany se zavazuji řešit veškeré spory, vyplývající zc závazků této objednávky, především dohodou.

VIL Závěrečná ustanovení

Tato objednávka je poptávkou, která musí být přijata bez zbytečného odkladu od doručeni Dodavateli# hotoviteli. 
Objednatcl/Zadavaiel tímto ve smyslu ust. § 1740 odst. 3 zákona č. X9/20I2 Sb. vylučuje přijeti této objednávky s 
dodatkem nebo odchylkou.

Přijetí této objednávky potvrďte písemně tak, jak je uvedeno v příloze této objednávky „Potvrzeni přijetí objednávky” 
a toto„Potvrzení" doručte Objednateli.

Vztahy neupravené touto objednávkou se řídí obecně závaznými předpisy.

Za objednatele:

Uir. Karel Prajer
ředitel odboru investičního 
Magistrátu hlavního města Prahy 
podepsáno elektronicky

Příloha: Potvrzení přijetí objednávky

3/3



(fcfvy

Hlavni město Praha - F-aglstrát hl. m. Prahy'
__Hlavni pod/jtomn -M...................

Číslo jfonaci MHMP £ L i b ^ l Q

NHMPP08XRTYO
r/anske nám. 2, Praha 1

Odbor investiční MHMP 
Mgr. Darina Danielová 
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1

-6 -li- ;;.3doiiuu£w::wl;

í l'yjsHi;jdr*unicriu </ 
^Vwitemnýopnhti ■ 
Poctí a rtvtl nchlhnuii pnWr 

. 'Wmn iiíjl: - iwtw^lc

£- Poici I5lů pfftfc C—'

Mqr JANA UHLÍŘOVÁ

Potv rzeni přijetí objednávky 
S-MHMP 1966780/2019

Potvrzujeme tímto přijetí VaSi objednávky č. OBJ/INV./21/02/0043-1,a019k veřejné zakázce malého rozsahu č 
1NV/OB/1369/19 na stavbu:

Stavba č.0132 TV Točná, etapa 0005Vodovod Zahrádkářská
1) inženýrská činnost ve iazi prodlouženi stavebního povoleni
2) inženýrská činnost vc fázi realizace a po dokončeni stavby (TDI)

Celková cena za předrnčtné práce bez DPH: 94 192,00 Kč

Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek. Přijetí objednávky 
provede oslovený/á bez zbytečného odkladu ode dne doručeni.

Jméno/Firma:
Sídlo:

Výstavba - inženýring s.r.o.
Podolské nábřeží 1124/2, 147 00 Praha 4 
04298365 
CZ04298365 
Fiobanka a.s.
2900843467/2010 

Jméno zástupce/člena statutárního orgánu: Ing. Milan Železný, jednatel

1Č:
DIČ:
Bankovní spojeni: 
Číslo účtu:

'C-A !V Prazedne

l

. 7 -tt- 2M9

. /A, 1/
Podpis statutárního zástupce

< n!«>■*'

n

Interně pro pracovníky MHMP- INV:
Originál: Ing. Jana Hlaváčková, odd. 03 s datem registrace u závazků nad 50.000,- Kč bez DPH. 
Kopie:Ing. Jiří Teplý

Objednávka byla zaregistrována v RS MVČR dne pod ID smlouvy

Jméno a podpis zaměstnance, který provedl registraci v RS MVČR


